
UCHWAŁA NR XXXV/247/2010 
RADY GMINY RZ ĄŚNIA 

z dnia 10 listopada 2010 

w sprawie  przystąpienia do przebudowy dróg gminnych i śródpolnych na terenie gminy 
Rząśnia. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „e" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.. Nr 142 poz.. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Ni 113 poz.. 984, Nr 214 poz., 1806; z 200.3 r. Nr 80 poz.. 717, Nr 162 poz.. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz.. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz.. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;                        
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.. 142, Ni 28 poz. 146) 

Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przebudowy dróg gminnych  na działkach lub ich częściach w niżej 
wymienionych miejscowościach  gminy Rząśnia: 

− Suchowola- Rekle- Stróża – obręb Suchowola nr działek  555,  obręb Rekle  nr 
działki 146 i 159, obręb Zielęcin  nr działki 1632, 

− Rekle – nr działki 256, 

−  Biała-Gawłów – Suchowola (Cegielnia) -    obręb Biała nr działki 977, obręb 
Gawłów nr działki 24 

− Biała- nr działek 646 i 631/9, 

− Biała (Działy)  - nr działki  279, 

− Zielęcin  nr działek  - 1512, 1542 i 1657 

− Gawłów- Biała – nr działek w obrębie Gawłów  172/1 i 173/2, obręb Biała nr 
działek 1190/4 i 1190/5, 

− Stróża – nr działek 812 i 434/3, 

− Rząśnia nr działki 434,770/2 i 765/3,  

− Będków – nr działek  326, 77, 78/1 i 72/1, 

−  Kolonia Broszęcin – nr działek: 354/1, 355/2,355/1, 356/1, 357/1, 357/2,348/1, 
361, 337,338, 358/1, 359 i 360, 

− Augustów nr działki  148. 

§ 2. Ustala się termin realizacji na lata 2010-2013 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


